[image: image1.jpg]o PervoHanbHas
" MpoexkTHaa Accounauusa

Camoperynupyemas oprasuaauns
www.repra.ru

	НП СРО Региональная Проектная Ассоциация

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 45 "А", офис 203.                                                                           Телефон: 8 800 2000 544, repra@repra.ru

Протокол № 187
заседания правления

Некоммерческого Партнерства СРО

«Региональная Проектная Ассоциация»

г. Екатеринбург

25 апреля 2014 г.
Начало заседания 11-00

Конец заседания 12-00
Место заседания – офис НП СРО «РЕПРА»
Присутствуют:
Председатель Правления - Алейников Сергей Васильевич
Члены правления – Попов Александр Викторович, Кабанов Дмитрий Александрович, Матвеев Илья Владимирович, Кузнецов Владислав Анатольевич

Приглашенные - Вольхин Олег Александрович, Догадаев Александр Юрьевич
Председатель заседания – Кузнецов Владислав Анатольевич
Секретарь заседания – Астахова Светлана Феликсовна

Повестка дня:

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства СРО «Региональная Проектная Ассоциация».

2. О выдаче допусков на производство работ по подготовке проектной документации для выполнения работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Слушали:
1. По первому вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. Он зачитал заявления о приеме в члены Некоммерческого партнерства СРО «Региональная Проектная Ассоциация» следующих юридических лиц:

ООО НПП «ТехноСервис» ИНН 6679007889 – ГП до 5 млн.
ООО «ОБЛСТРОЙКАПИТАЛ» ИНН 6670412321 – ГП до 25 млн.

Кузнецов Владислав Анатольевич проинформировал о наличии у указанных юридических лиц полного пакета документов, необходимых для вступления в члены НП СРО «РЕПРА» и рекомендовал Правлению принять указанные юридические лица в члены Партнерства.

Решили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства СРО «Региональная Проектная Ассоциация» следующие юридические лица:

ООО НПП «ТехноСервис» ИНН 6679007889

ООО «ОБЛСТРОЙКАПИТАЛ» ИНН 6670412321

По первому вопросу голосовали единогласно.
2. По второму вопросу выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. Он зачитал заключение Контрольной комиссии о соответствии следующих юридических лиц требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации для выполнения работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ООО НПП «ТехноСервис» ИНН 6679007889

ООО «ОБЛСТРОЙКАПИТАЛ» ИНН 6670412321
В связи с этим Контрольная комиссия рекомендует выдать указанным членам НП  СРО «РЕПРА» свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной  для выполнения работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решили:

На основании заключения Контрольной комиссии, выдать свидетельства о  допуске к работам по подготовке проектной документации для выполнения работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП  СРО «РЕПРА»:

ООО НПП «ТехноСервис» ИНН 6679007889 – 0280.00-2014-6679007889-П-144 от 25.04.2014 г.

ООО «ОБЛСТРОЙКАПИТАЛ» ИНН 6670412321 – 0281.00-2014-6670412321-П-144 от 25.04.2014 г.

По второму вопросу голосовали единогласно.

Председатель заседания
Член Правления НП СРО «РЕПРА»
Кузнецов Владислав Анатольевич

_______________________
Секретарь собрания.

Астахова Светлана Феликсовна

________________________
Генеральный директор НП СРО «РЕПРА»

Догадаев Александр Юрьевич

________________________